A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA ARARAQUARA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 26/2024 – LIVRO 001 FLS. 179 A 182
INEXIGIBILIDADE Nº 17/2024 | PROCESSO LICITATÓRIO Nº 381/2024
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES – “VOVÓ MOCINHA” – FUNGOTA
CONTRATADA: VR BENEFÍCIOS E SERVIÇOS DE PROCESSAMENTO S.A | CNPJ: 02.535.864/0001-33
OBJETO: Prestação de Serviços de Implantação, Organização, Gerenciamento e Administração de Sistema Auxílio
Alimentação por meio de cartão eletrônico individualizado com fornecimento mensal para os servidores
FUNDACIONAIS ativos da FUNGOTA – ARARAQUARA/SP, conforme descrições e especificações constantes do
Termo de Referência e demais anexos do Edital.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 418.253,55 (Quatrocentos e dezoito mil, duzentos e cinquenta e três reais e
cinquenta e cinco centavos)
PRAZO: 12 MESES - TERMO FINAL 19/12/2025
Araraquara, 17 de Dezembro de 2024.

Lucia Regina Ortiz Lima
DIRETORA EXECUTIVA

FUNGOTA